
BRUNCH LE WEEK-END
RESTO DU LUNDI AU SAMEDI

TAPAS LE SOIR
HAPPY HOURS DU LUNDI AU VENDREDI

bdcnantes

Tous nos prix sont nets, service compris et indiqués en euro.



FORMULE CONTINENTALE 16,90
La Formule “FRUITS FRAIS PRESSÉS” avec
Oeuf brouillé Bacon

FORMULE FRUITS FRAIS PRESSÉS  10,40
La Formule “CLASSIQUE” avec
Fruit frais pressé 15cl : orange ou citron ou pamplemousse.

SNACKING

FORMULE CLASSIQUE

1 croissant ou un pain au chocolat
+ 1/4 de baguette

+ 1 boisson chaude*:

+ 1 boisson fraîche :

avec beurre 1/2 sel et confiture de fraise

double espresso ou chocolat ou thé

jus de fruit 20cl orange ou ananas.

7,90

Croissant ou  Pain au chocolat
Oeuf brouillé nature
Oeuf brouillé bacon

1.50
5.70
6.70

BOISSONS CHAUDES
DOUBLE CAFÉ ESPRESSO
CAFÉ ESPRESSO
DÉCAFÉINÉ
CAFÉ ALLONGÉ
CAFÉ CRÈME
CAFÉ LATTÉ
DOUBLE CAFÉ CRÈME
CAPPUCCINO
MOKACCINO
CAFÉ OU CHOCOLAT VIENNOIS

3,70
2,00
2,30
2,40
2,60
4,10
4,10
5,00
5,10
5,00

Ceylan, Earl Grey, Darjeeling, Caramel,
Fruits rouges, Jardin Bleu

Gunpowder, Bali, Menthe Minty, Jasmin

Verveine nature ou menthe, Tisane du Berger

Citrus

CHOCOLAT CHAUD
THÉ NOIR

THÉ VERT

INFUSION

ROOIBOS

CITRON PRESSÉ CHAUD

3,80
3,80

3,80

3,80

3,80

5,00

Supplément : Lait végétal, tranche de citron, sucre, pot de lait. 0,40

Servies jusqu’à 17h

* possibilité de changer la boisson chaude par : 
cappuccino ou café viennois ou chocolat viennois ou mokaccino :Supplément: 1.50€



GLACES
LES COUPES DÉLICIEUSES 

BANANA SPLIT (selon disponibilité)

FRAISE ou PÊCHE MELBA (selon disponibilité)

DAME BLANCHE

MY OREO

NUTELLA BUENO

BDC BREIZH

CAFÉ LIEGEOIS

CHOCOLAT LIEGOIS

7,20

7,20

6,90

6,90

6,90

6,90

6,60

6,60

3 boules : vanille, chocolat et fraise, banane, chantilly, sauce chocolat

2 boules : vanille et fraise, fraise ou pêche, chantilly, coulis de fruits rouges

2 boules vanille, sauce chocolat, chantilly, amandes grillées

2 boules : oréo et vanille, sauce chocolat, éclats d’oréo

2 boules : vanille et chocolat-noisette, éclats de bueno, sauce nutella

2 boules caramel, éclats palet breton, sauce caramel, chantilly

2 boules café, sauce café, chantilly

2 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly

GAUFRES

BANANA SPLIT (selon disponibilité)

FRAISE ou PÊCHE MELBA (selon disponibilité)

DAME BLANCHE

MY OREO

NUTELLA BUENO

BDC BREIZH

CAFÉ LIEGEOIS

CHOCOLAT LIEGOIS

8,20

8,20

7,90

7,90

7,90

7,90

7,60

7,60

3 boules : vanille, chocolat et fraise, banane, chantilly, sauce chocolat

2 boules : vanille et fraise, fraise ou pêche, chantilly, coulis de fruits rouges

2 boules vanille, sauce chocolat, chantilly, amandes grillées

2 boules : oréo et vanille, coulis de chocolat, éclats d’oréo

2 boules : vanille et chocolat-noisette, éclats de bueno, sauce nutella

2 boules caramel, éclats palet breton, sauce caramel, chantilly

2 boules café, sauce café, chantilly

2 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly

NOS PARFUMS
Vanille, café, chocolat, caramel,

Chocolat-noisette, Oreo, fraise, citron

FORMULE
DÉLICIEUSE

9,00

Une Coupe Délicieuse au Choix 
 + EAU ou PAGO ou SOFT

GLACES ET SORBETS

1 BOULE /2,30 - 2 BOULES/4,00 - 3 BOULES/5,50

LES GAUFRES
CLASSIQUES

CARAMEL BEURRE SALÉ
SAUCE NUTELLA
MIEL
CONFITURE DE FRAISES
SUCRE

4,90
4,90
4,90
4,90
4,20

FORMULE
GOURMANDE

10,00
Une Gaufre Gourmande au Choix 
 + EAU ou PAGO ou SOFT

FORMULE
CLASSIQUE

7,00
Une Gaufre Classique au Choix 
 + EAU ou PAGO ou SOFT



BOISSONS FRAICHES
FRUITS PRESSÉS

JUS DE FRUITS PAGO

KOMBUCHA

MONSTER
RED BULL
GINGER BEER
COCA COLA, COCA ZÉRO, COCA CHERRY
SCHWEPPES TONIC, AGRUMES
FUZETEA PÊCHE, MENTHE CITRON VERT
OASIS TROPICAL
ORANGINA
FANTA ORANGE, SPRITE
DIABOLO
LIMONADE

CACOLAC

BADOIT ROUGE ou ÉVIAN
BADOIT ROUGE Sirop
BADOIT ROUGE Tranche
ÉVIAN Sirop
ÉVIAN Tranche
SIROP À L’EAU

5,10

3,70

5,80

5,10
4,80
3,90
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
3,10
2,90

3,90

3,70
3,90
4,10
3,90
4,10
2,70

Orange, Citron Ou Pamplemousse

Orange, ananas, abricot, fraise, tomate, pomme, ACE.

15cl

20CL

33cl

50cl

25CL

33cl

33cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

20cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

25cl

APÉRITIFS
AMÉRICANO
MARTINI Blanc, Rouge
PORTO
SANGRIA
SPRITZ Apérol
SPRITZ St Germain
KIR
KIR PÉTILLANT
KIR ROYAL
CHAMPAGNE
PROSECCO
RICARD

7,10
5,20
5,20
7,10
7,10
7,10
4,60
5,60
8,90
8,30
5,00
3,10

12cl

8cl

8cl

20cl

20cl

20cl

12cl

12cl

12cl

12cl

12cl

3cl



BIÈRES PREMIUMS

CIDER

BIÈRES ORDINAIRES

AEROFAB STOUT
DOUBLE ALIZÉ Rouge
MISTRAL IPA
BLIZZARD American Pale Ale

7,90
7,90
5,90
5,90

44cl
44cl
33cl
33cl

CANETTES

PAIX DIEU
DESPERADOS
CERVOISE LANCELOT Ambrée
GUINNESS Foreign Extra
SANS ALCOOL

7,90
5,90
5,90
5,90
5,30

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

BOUTEILLES

4,50
4,50
4,40
4,40
4,40
4,30
4,20

25cl 50cl

25cl

7,60
7,60
7,50
7,50
7,50
7,40
7,30

50cl

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

HH*50cl

PRESSION

SDJ  pour ceux qui savent...
PICON BIÈRE
MONACO
BdC PILS*
*Supplément sirop

LA MORDUE

3,90
3,30
3,10
0,20

4,20

6,30
5,10
4,30
4,10

7,30

TRIPEL KARMELIET
WICLOW WOLF Neipa
AEROFAB IPA Coriolis
AEROFAB du moment
BLANCHE VEDETT
KASTEEL ROUGE
AFFLIGEM

HAPPY HOURS
PENDANT L'HAPPY HOURS (HH)

VOS BIERES PREMIUMS 50cl : 5,00€
LE MOJITO ou LE SPRITZ : 5,00€
LE VERRE DE MUSCADET : 3,00€

VIRGIN MOJITO : 5,00€
OASIS TROPICAL 25cl : 2.50€

du lundi au vendredi de 18h à 20h
sauf jours fériés



AUTRES
BASKBERRY
CAIPIRINHA

7,70
7,10

0,20

25cl
8cl

TEQUILA
TEQUILA SUNRISE
MARGARITA

7,70
7,70

25cl
25cl

GIN
FLOWER POWER
GIN TONIC
GIN BASIL SMASH
GIN FIZZ
LONDON MULE

7,70
7,70
7,70
7,70
7,70

25cl
25cl
25cl
25cl
25cl

                Gin, Hibiscus, fraise, citron vert, Badoit

    Gin, citron vert, basilic, sucre de canne
                   Gin, citron, Badoit, sucre de canne

     Jäger, citron vert, Badoit, sirop de framboise

VODKA
PORN STAR MARTINI

SEX ON THE BEACH

MOSCOW MULE
ESPRESSO MARTINI
BLOODY MARY
BLACK RUSSIAN
WHITE RUSSIAN
BLACK MARTINI
CAIPIROSKA

14,60

7,70

7,70
7,70
7,70
7,70
7,70
7,70
7,10

18cl

25cl

25cl
15cl
25cl

8cl
15cl
25cl

8cl

RHUM
PINA COLADA
MOJITO *
JAMAICAN MULE
PUNCH PLANTEUR
CUBA LIBRE
TI PUNCH
STRAWBERRY DAIQUIRI

7,10
7,10
7,70
7,70
7,10
7,10
7,70      Rhum, jus de citron, purée de fraise

25cl
25cl
25cl
25cl
20cl

8cl
15cl

Passoa, vodka, citron vert, fruits de la passion,
sirop de vanille, shot de champagne

Vodka, pêche, orange, ananas, Chambord, sirop cranberry

                  Vodka, Kahlua, café, sucre de canne
  Vodka, jus de tomate
   Vodka, Kahlua
    Vodka, Kahlua, lait
    Vodka Black, fraise, sirop vanille

*Supplément sirop

AVEC
ALCOOLCOCKTAILS

SANS
ALCOOLCOCKTAILS

TUTTI FRUTTI

COCO LOCO

VIRGIN FLOWER POWER

BORA-BORA

ABRICOT FRAPPÉ

VIRGIN MOJITO*
VIRGIN PINA COLADA
*Supplément sirop

7,80

6,80

6,80

6,80

6,80

6,80
6,80
0,20

Orange, pamplemousse, citron, le tout pressé, sirop de grenadine
  
Goyave, mangue, coco, sirop vanille

 Hibiscus, fraise, citron vert, Badoit

Ananas, orange, fruit de la passion, citron, sirop grenadine

Abricot, ananas, citron, sirop cerise

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl
25cl



SHOOTERS

DIGESTIFS

RHUMSWHISKIES

VINS ROSÉS

VINS BLANCS

VINS ROUGES

CHAMPAGNES

COGNAC XO
BAS ARMAGNAC 15 ANS
MENTHE PASTILLE, GET 27, BAILEY’S
CALVADOS, COGNAC, COGNAC AUX AMANDES

15,00
12,00
7,30
7,30

GRENADE
JÄGER BOMB
L’AMI JACKO
BABY GUINESS
BLOW JOB
TEQUILA PAF
VODKA CRANBERRY
VODKA CARAMEL
ORGASME
KAMIKAZE
MADELEINE
LEMON DROP

8,00
5,10
3,60
3,60
3,60
3,60
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

70,00
42,00
30,00
30,00
30,00
30,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00

     Double Jäger Bomb
        Jager, Monster
        Crème de pêche, amaretto, Jack Daniel’s
           Kahlua, Bailey’s
      Bailey’s, Kahlua, chantilly
                 Téquila, 1/4 citron, sel

      Bailey’s, Get27
               Vodka, Cointreau, jus de citron
                Amaretto, Cointreau, jus d’ananas
                  Vodka, jus de citron, sucre de canne

3,5cl le Mètre

4cl
            DELAMAIN
             DARTIGALONGUE

ZACAPA 23 ANS
DON PAPA
ANGOSTURA 1919
DIPLOMATICO
DICTADOR 12 ANS
RHUM BRUN ou BLANC

13,40
9,80
9,80
9,80
9,80
7,00

BELLEVOYE
CAOL ILA 12 ANS
ARDBEG 10 ANS
BRUICHLADDICH
THE UNIQUE
JACK DANIEL’S
CLAN CAMPBELL

12,40
9,80
9,80
9,80
9,80
8,00
7,00

4cl 4cl

COTEAUX D’AIX EN PROVENCE  Bio
ILE DE BEAUTÉ

17,90
19,90

4,30
4,50

12cl 75cl

CHARDONNAY de Bourgogne
SAUVIGNON de Loire
MUSCADET SUR LIE
MOELLEUX COTES DE BERGERAC

23,90
16,90
17,90
23,90

4,90
4,20
4,30
4,90

12cl 75cl

ST NICOLAS DE BOURGEUIL
CHINON Bio
VIN DU MOMENT

20,90
19,90
19,90

4,60
4,50
4,50

12cl 75cl

SÉLECTION DU JOUR
TAITTINGER ROSÉ
BOLLINGER

49,00
89,00

180,00

75cl

                    PRÉLUDE GRAND CRU
  LA GRANDE ANNÉE 2015

Suppl. Jus   1,20   Energisant 1,50



ONIONS RINGS
NUGGETS DE POULET
BEIGNETS DE CALAMARS
BOUCHÉES DE CAMEMBERT PANÉ
ASSIETTE GOURMANDE

CAMEMBERT RÔTI

NACHOS
FRITES MAISON
   Sauce cheddar et lardons grillés

6,50
6,50
6,50
6,50

19,00

9,00

8,90
Petite : 3,50     Grande : 6,50

+2,50

MARGHERITA

REINE

REGINA

3 FROMAGES

DIAVOLA

ALL POLLO

MONTAGNARDE

11,30

12,60

13,10

13,10

14,40

14,40

15,40

Sauce tomate a l'origan, mozzarella et basilic

Sauce tomate a l'origan, mozzarella, jambon et basilic

Sauce tomate a l'origan, mozzarella, jambon, champignons et basilic

Sauce tomate a l'origan, mozzarella, emmental, chèvre et basilic

Sauce tomate a l'origan, mozzarella, chorizo, poivron et basilic

Sauce tomate a l'origan, mozzarella, poulet rôti, oignons, sauce BBQ et basilic

Crème fraîche, mozzarella, jambon cru, fromage a raclette, champignons et basilic

Onions rings, beignets de calamars, bouchées de Camembert pané, nuggets de poulet

Vin blanc, thym, miel et toats

PLAT* + DESSERT* : 18,70
PLAT SEUL* : 12,90

*voir l’ardoise

FORMULE DU MARDI AU VENDREDI
DE 12H À 15H

HORS JOURS FÉRIÉS
ET DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

TAPAS A PARTIR DE 18H

PIZZAS

PLANCHES APERO
À TOUTE HEURE !

LA TERROIR Assortiment de 4 charcuteries
LA FROMAGÈRE Assortiment de 4 fromages
LA MIXTE Charcuterie et fromage

SAUCISSON SEC 
Nature, noisettes, comté, cèpes, sanglier, canard et piment d’espelette. 

15,00
17,00
18,00

6,10

8,00
9,00

10,00

Petite         Grande

A PARTIR DE 15H
Pizzas Artisanales Surgelées  Marque “Augusto” (pas de changement de composition possible)
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